
UCHWAŁA NR 948.2018
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie: zmian w planie  finansowym Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2018  
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2018 r. po zmianach wynoszą 
104 800 798,97 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmian oraz przeniesień w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2018 r. po zmianach wynoszą
104 768 467,40 zł.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  948.2018 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia  30 października
 

2018 r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 57 537,006 241 986,49 6 299 523,49

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 57 537,00 5 833 994,995 776 457,99

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

319 433,58 19 803,00 339 236,58

Powiat suski 319 433,58 19 803,00 339 236,58

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

114 618,20 37 734,00 152 352,20

Powiat suski 114 618,20 37 734,00 152 352,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,004 002 770,00 4 046 770,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 000,00 4 021 770,003 977 770,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
3 957 520,00 44 000,00 4 001 520,00

Powiat suski 3 957 520,00 44 000,00 4 001 520,00

852 Pomoc społeczna 13 869,007 405 070,00 7 418 939,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 869,00 565 421,00551 552,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
551 552,00 13 869,00 565 421,00

Powiat suski 551 552,00 13 869,00 565 421,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 361,65660 557,38 701 919,03

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 41 361,65 211 619,30170 257,65

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
170 107,65 41 361,65 211 469,30

Powiat suski 170 107,65 41 361,65 211 469,30

855 Rodzina 46 510,001 093 129,92 1 139 639,92

85508 Rodziny zastępcze 46 510,00 790 119,92743 609,92

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
 

zadań własnych powiatu 0,00 46 510,00 46 510,00

Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

Powiat suski 0,00 46 510,00 46 510,00

104 597 521,32 104 800 798,97203 277,65Razem:

Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  948.2018 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia  30 października
 

2018 r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0013 926 317,41 13 926 317,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 013 255,4110 013 255,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 433,64 2 500,00 35 933,64

Starostwo powiatowe 33 433,64 2 500,00 35 933,64

4270 Zakup usług remontowych 108 922,00 6 000,00 114 922,00

Starostwo powiatowe 108 922,00 6 000,00 114 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 922 487,76 - 8 500,00 1 913 987,76

Starostwo powiatowe 1 922 487,76 - 8 500,00 1 913 987,76

710 Działalność usługowa 57 537,006 116 678,40 6 174 215,40

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 57 537,00 5 708 695,405 651 158,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 98 827,66 19 803,00 118 630,66

Starostwo powiatowe 98 827,66 19 803,00 118 630,66

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 456,59 37 734,00 191 190,59

Starostwo powiatowe 153 456,59 37 734,00 191 190,59

71015 Nadzór budowlany 0,00 465 520,00465 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 120,10 - 200,00 6 920,10

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 120,10 - 200,00 6 920,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 - 100,00 2 100,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 200,00 - 100,00 2 100,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 600,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 300,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 000,004 229 894,14 4 273 894,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 44 000,00 4 046 520,004 002 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 518,00 - 2 380,00 21 138,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 23 518,00 - 2 380,00 21 138,00

Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 380,00 2 380,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 0,00 2 380,00 2 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 19 000,00 114 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 95 000,00 19 000,00 114 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 500,00 3 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 500,00 3 500,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 000,00 8 000,00 13 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 8 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 22 000,00 97 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 75 000,00 22 000,00 97 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 1 500,00 37 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 36 000,00 1 500,00 37 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,0031 506 075,50 31 506 075,50

80115 Technika 1 800,00 13 529 542,9513 527 742,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 544,00 - 1 200,00 17 344,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 2 400,00 - 1 200,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 271 451,83 10 000,00 9 281 451,83

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 2 820 547,19 10 000,00 2 830 547,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 318 020,51 - 847,02 317 173,49

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 847,02 - 847,02 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376 338,48 - 8 500,00 1 367 838,48

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 123 461,58 1 500,00 124 961,58

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 521 000,00 - 10 000,00 511 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 192 164,30 847,02 193 011,32

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 15 373,28 847,02 16 220,30

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 299,55 - 1 500,00 7 799,55

Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 3

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 9 299,55 - 1 500,00 7 799,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 116,80 10 400,00 192 516,80

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 97 299,80 8 000,00 105 299,80

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 12 000,00 2 400,00 14 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 519,00 - 250,00 12 269,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 2 859,00 - 250,00 2 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 924,05 - 7 000,00 253 924,05

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 93 875,35 - 7 000,00 86 875,35

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 032,12 - 1 000,00 29 032,12

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 4 400,00 - 1 000,00 3 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 696,00 567,00 15 263,00

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 5 000,00 567,00 5 567,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 681,85 283,00 17 964,85

Zespół Szkół im. bł. ks. Piotra Dańkowskiego 1 046,85 - 67,00 979,85

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 4 635,00 350,00 4 985,00

80116 Szkoły policealne - 1 700,00 89 825,0091 525,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 300,00 300,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 600,00 - 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 - 1 500,00 5 900,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 7 400,00 - 1 500,00 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 300,00 3 300,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 3 000,00 300,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 - 200,00 900,00

Zespół Szkół im. Św. Jana Kantego 1 100,00 - 200,00 900,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 16 620,00 1 131 525,431 114 905,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 691 559,45 20 600,00 712 159,45

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 282 380,00 20 600,00 302 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 325,21 - 2 900,00 113 425,21

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 51 035,00 - 2 900,00 48 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 195,80 - 1 200,00 12 995,80

Uchwalony Strona 6



BeSTia
Strona 4

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 7 257,00 - 2 400,00 4 857,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 4 600,00 1 200,00 5 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 226,00 120,00 1 346,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 1 226,00 120,00 1 346,00

80120 Licea ogólnokształcące 44 300,00 6 589 707,306 545 407,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 860 716,59 45 300,00 3 906 016,59

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 1 137 301,82 45 300,00 1 182 601,82

4120 Składki na Fundusz Pracy 90 531,22 - 1 000,00 89 531,22

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 30 974,00 - 1 000,00 29 974,00

80130 Szkoły zawodowe - 61 020,00 3 988 647,284 049 667,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796 647,97 - 20 000,00 1 776 647,97

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 610 427,00 - 20 000,00 590 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499 923,03 - 32 000,00 467 923,03

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 92 045,00 - 32 000,00 60 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 468,85 - 8 800,00 60 668,85

Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja 13 089,00 - 7 000,00 6 089,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 23 100,00 - 1 800,00 21 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 253,00 - 260,00 993,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 1 153,00 - 260,00 893,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 576,00 40,00 1 616,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 1 576,00 40,00 1 616,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 113 541,00113 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 526,00 - 1 700,00 52 826,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 8 700,00 - 1 700,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

52 715,00 1 700,00 54 415,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 8 800,00 1 700,00 10 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 271 683,114 271 683,11

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 774,96 774,96

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 0,00 774,96 774,96

4301 Zakup usług pozostałych 18 240,00 - 774,96 17 465,04

Uchwalony Strona 7



BeSTia
Strona 5

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 18 240,00 - 774,96 17 465,04

852 Pomoc społeczna 13 869,008 400 654,57 8 414 523,57

85203 Ośrodki wsparcia 13 869,00 565 421,00551 552,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 551 552,00 13 869,00 565 421,00

Starostwo powiatowe 551 552,00 13 869,00 565 421,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 361,652 119 722,87 2 161 084,52

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 41 361,65 299 266,30257 904,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 243,65 10 798,90 110 042,55

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 99 243,65 10 798,90 110 042,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 585,00 5 000,00 28 585,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 23 585,00 5 000,00 28 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 376,00 23 562,75 92 938,75

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 69 376,00 23 562,75 92 938,75

855 Rodzina 46 510,002 604 621,10 2 651 131,10

85508 Rodziny zastępcze 46 510,00 2 056 845,432 010 335,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 46 510,00 148 510,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 102 000,00 46 510,00 148 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 244 010,67 9 244 010,67

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00 353 810,67348 810,67

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 000,00 5 000,00

Starostwo powiatowe 0,00 5 000,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 8 868 200,008 868 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00

Starostwo powiatowe 0,00 350,00 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00

Starostwo powiatowe 0,00 50,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 924,00 1 924,00

Uchwalony Strona 8



BeSTia
Strona 6

Starostwo powiatowe 0,00 1 924,00 1 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 448 000,00 - 2 324,00 445 676,00

Starostwo powiatowe 448 000,00 - 2 324,00 445 676,00

90095 Pozostała działalność - 5 000,00 22 000,0027 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

Starostwo powiatowe 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

Starostwo powiatowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 020 549,00 1 020 549,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 99 300,0099 300,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
5 800,00 1 000,00 6 800,00

Starostwo powiatowe 5 800,00 1 000,00 6 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

15 000,00 - 4 120,00 10 880,00

Starostwo powiatowe 15 000,00 - 4 120,00 10 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400,00 1 820,00 37 220,00

Starostwo powiatowe 35 400,00 1 820,00 37 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 437,00 1 300,00 18 737,00

Starostwo powiatowe 17 437,00 1 300,00 18 737,00

104 565 189,75 104 768 467,40203 277,65Razem:

Uchwalony Strona 9




